



Auto RUNTZ GLUNTZ

Cena **75,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **24 godziny**

Opis produktu

Auto Runtz Gluntz - Bulk Seed Bank

Genetyka: Runtz x Ruderalis

Typ: 70% Indica – 20% Sativa – 10% Ruderalis

THC: Średnie do wysokie

CBD: Niskie

Opis:

Auto Runtz Gluntz od **Bulk Seed Bank** to automatycznie kwitnąca wersja popularnej odmiany Runtz, znanej ze swojego wyjątkowego smaku i intensywnych efektów. Dzięki połączeniu z Ruderalis, ta odmiana oferuje szybki cykl wzrostu, wysokie plony i wyjątkową jakość, łącząc charakterystyczne cechy Runtz z nowoczesnym automatycznym kwitnieniem.

Smak i Aromat:

Auto Runtz Gluntz charakteryzuje się niezwykle słodkim i owocowym profilem smakowym z dominującymi nutami cukierków owocowych, jagód i cytrusów. Aromat jest intensywny i przyjemny, z wyraźnymi tonami słodczy oraz subtelnymi akcentami wanilii i przypraw. Całość tworzy złożone i satysfakcjonujące doświadczenie sensoryczne, które zadowoli każdego miłośnika słodkich smaków.

Efekty:

Odmiana ta dostarcza silnych, relaksujących efektów typowych dla Indica, z dodatkowymi właściwościami euforycznymi i uspokajającymi. **Auto Runtz Gluntz** jest idealna na wieczorny relaks, pomagając w łagodzeniu napięcia, stresu i bólu. Użytkownicy często doświadczają głębokiego uczucia błogości i spokoju, co czyni tę odmianę doskonałą na zakończenie dnia lub wieczorne chwile odprężenia.

Zastosowanie:

Auto Runtz Gluntz przeznaczona jest wyłącznie do celów kolekcjonerskich. Zgodnie z obowiązującym prawem w Polsce, uprawa konopi innych niż włókniste jest zakazana, a nasiona marihuany mogą być legalnie posiadane i sprzedawane jedynie jako przedmioty kolekcjonerskie.

Auto Runtz Gluntz od **Bulk Seed Bank** to doskonały wybór dla kolekcjonerów, którzy szukają odmiany o intensywnym, słodkim smaku, silnych efektach relaksujących i łatwości w uprawie, oferującej szybki cykl wzrostu i stabilne plony.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 100 Nasion , 5 Nasion , 10 Nasion